[image: 0]
АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                                                                                                   НОВОЗАХАРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                                                                                          ДУХОВНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА                                                                                           САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

22.09.2017 г.                                                                                         №  22

с.Новозахаркино

О создании добровольной
дружины общественного
контроля

    С целью выявления лиц, осуществляющих незаконную деятельность по сбросу, сжиганию отходов, организации несанкционированных свалок и пресечения противоправных действий:
1.Создать добровольную дружину общественного контроля на территории Новозахаркинского  муниципального образования согласно приложению.
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава
Новозахаркинского МО                                            Ю.В. Бедняков

Приложение к распоряжению
 администрации Новозахаркинского МО
 №22 от 22.09.2017г.

Состав
добровольной дружины общественного контроля
Новозахаркинского муниципального образования

Червяков Павел Анатольевич  – уполномоченный участковый полиции;

Руренко Наталья Ивановна  –главный специалист администрации Новозахаркинского  МО;

Ботова Ольга Владимировна -главный специалист (староста) администрации  Новозахаркинского МО.

image1.jpeg